
HOTEL ǀ RESTAURACE ǀ KAVÁRNA ǀ KONFERENČNÍ PROSTORY 
 

 
 

Závazná objednávka 

na rezervaci společenských prostor a gastronomických služeb 

 
POSKYTOVATEL: 

Arte corporation s.r.o. Munkova 648/25, 664 41 Troubsko, IČ: 030 478 49, DIČ: CZ 030 478 49 

kontaktní osoba: Barbora Hrozková MSc, sales@hotelbobycentrum.cz; +420 734 245 930 

 
OBJEDNATEL: 

Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i., se sídlem Bělidla 986/4a, 603 00 Brno, IČ: 86652079 

DIČ: CZ86652079 

kontaktní osoba: Zuzana Černá, cerna.z@czechglobe.cz; +420 511 192 211 

 

ZÁVAZNĚ OBJEDNÁVÁM NÁSLEDUJÍCÍ SLUŽBY: 

 

Konference CZECH GLOBE 4.10.2017  

  cena s DPH 

Pronájem Kongresová hala 4 500,00 

Technika 
Dataprojektor 1 500,00 

Plátno – ZDARMA 0,00 

Catering 
Oběd – jednotné menu 12 866,00 

Coffee break - odpoledne 5 988,00 

 

Konference CZECH GLOBE 5.10.2017  

  cena s DPH 

Pronájem Kongresová hala 4 500,00 

Technika 
Dataprojektor 1 500,00 

Plátno - ZDARMA 0,00 

Catering 

Coffee break - dopoledne 5 416,00 

Oběd – jednotné menu 14 064,00 

Coffee break - odpoledne 5 988,00 

Večeře 31 715,00 

 

mailto:cerna.z@czechglobe.cz


Konference CZECH GLOBE 6.10.2017  

  cena s DPH 

Pronájem Kongresová hala 4 500,00 

Technika 
Dataprojektor 1 500,00 

Plátno - ZDARMA 0,00 

Catering 
Coffee break - dopoledne 5 314,00 

Oběd – jednotné menu 15 208,00 

 

CENA CELKEM vč. DPH 114 559 Kč 

 

*Pronájem + technika:  

V celém areálu je Wi-Fi zdarma. Objednatel bere na vědomí, že v případě, že bude užívat společenské 

prostory po delší než smluvenou dobu, se zavazuje uhradit cenu 600,- Kč za každou započatou hodinu,  

o kterou jeho klienti sjednanou dobu překročili. Klientům bude poskytnut čas na přípravu a deinstalaci 

akce dle domluvy.  

 
*Catering:  

Strava bude upřesněna 7 dní před datem akce. 3 dny před akcí je možno upravit počet porcí bez storno 

poplatku. Poté si hotel nárokuje účtovat 100% stornovaných porcí.  

Cena cateringu je orientační. Může se změnit vlivem účtování skutečné spotřeby nápojů oproti 

původnímu rozpočtu 

 

*Doprovodné aktivity 

Poskytovatel prohlašuje, že je pouze zprostředkovatelem zajištění těchto služeb. Zodpovídá tudíž pouze 

za zajištění termínu, nikoliv však za kvalitu služeb. Jakékoliv stížnosti na poskytnuté služby v uvedených 

objektech, nejsou předmětem reklamace na služby poskytovatele. Poskytovatel může objednavateli 

pomoci, pokud o to objednavatel bude stát, s řešením případných stížností.  

Platební podmínky  
 

Popis cena vč. DPH (Kč) 

Celková základní cena  114 559,-  

Zálohová faktura  45 000,-  

Zbylá částka 69 510,-  

 

Poskytovatel si vyhrazuje právo na vystavení zálohové faktury ve výši přibližně 40 % z ceny služeb. Zbylá 

částka bude objednatelem uhrazena na základě faktury, kterou mu poskytovatel vystaví po uskutečnění 



plnění. Faktura s náležitostmi daňového dokladu bude vystavena se splatností 14 dnů. 

V případě zrušení akce zaplacená záloha nevratná.  

V případě, že si objednatel či jeho klienti objednají nad rámec hotelových a gastronomických služeb                

i další služby, tedy služby neuvedené této objednávce, případně dojde dohodou smluvních stran 

k rozšíření objednaných služeb, je objednatel povinen uhradit cenu i za tyto služby.  

 

Storno podmínky 
 
 Výše storno poplatků za zrušení nájmu prostor a technického vybavení a gastronomických služeb: 
 

Počet dnů před prvním dnem akce Storno poplatek z ceny objednaných služeb 

1 den a v den konání akce 100% 

7 - 2 dny 75% 

14 - 8 dnů 50% 

21 - 15 dnů 25% 

29 - 22 dnů 10% 

více než 30 dnů 0% 

 
 
V případě že objednatel akci nestornuje, ale ani se na ni nedostaví, a akce se tak z důvodů spočívajících 

na jeho straně neuskuteční, je povinen uhradit objednateli stornopoplatek ve výši 100% z ceny všech 

objednaných služeb. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 3 stranách, přičemž každá má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po 1 výtisku. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. Obě 

strany na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují své podpisy.  

 

V Brně dne 2. 10. 2017 

 

 
 
 

____________________________ 
Datum a podpis poskytovatele 

    
 

____________________________ 
Datum a podpis objednatele 

 

Arte Corporation, s.r.o.,  Sportovní 2a, 602 00 Brno 

E-mail:  reception@hotelbobycentrum.cz

 info@hotelbobycentrum.cz 

 www.hotelbobycentrum.cz 

Tel:  +420 533 555 933    GSM: 

+420 776 801 015 
 

Účet CZK:   Číslo účtu: 107-7553680247/0100    IBAN: 

CZ2401000001077553680247  SWIFT: 

KOMBCZPPXX 

Účet EUR:  Číslo účtu: 107-8201440287/0100      IBAN: 

CZ21000001078201440287   SWIFT: 


